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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GASAL

Mata kuliah : Manajemen Produk dan Merek Nama Kelas : 01
Pengajar : 130907 - Yocki Pramudya A, SE.MM.

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus Info

1 17101081 ILHAM TRIDHARMAWAN 80.00 72.00 45.60 D  

2 18101019 WILLYANTO NAZARIUS 81.00 77.00 73.00 77.40 B+ ✔  

3 18101126 AHMAD FAUZI 83.00 82.00 81.00 82.10 A- ✔  

4 19101001 CHYNTYA ULYA PUTRI 81.00 86.00 80.00 82.20 A- ✔  

5 19101002
BERNARDUS BERRYL BYAN
BAGASKARA

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

6 19101003 ALTA SYAWAL PAMUNGKAS 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

7 19101004 ANISA NUR LATIFA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

8 19101006 ROSALINDAH 82.00 82.00 82.00 82.00 A- ✔  

9 19101008 MUHAMAD KAHFI 84.00 84.00 84.00 84.00 A- ✔  

10 19101010 REGITA PUTRI LIANTI 93.00 93.00 93.00 93.00 A ✔  

11 19101011 TIKA INDRIANI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

12 19101013 MUHAMMAD ZULKIFLI 77.00 7.00 25.20 E  

13 19101014 CHIKA AUDRIKA HERPIAN 84.00 87.00 82.00 84.30 A- ✔  

14 19101019 FADIA NILAM SAF'NA 83.00 87.00 75.00 81.80 A- ✔  
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15 19101020 KURNIAWATI DUA REONG 83.00 86.00 83.00 83.90 A- ✔  

16 19101021 HENY MULLYANI 90.00 85.00 86.00 87.30 A ✔  

17 19101023 DWI IRSYAD AJIWALUYO 83.00 88.00 80.00 83.60 A- ✔  

18 19101025 M. DONI SYAH PAHLEVI 75.00 82.00 54.60 C-  

19 19101032 AILSA VIANNY 86.00 90.00 85.00 86.90 A ✔  

20 19101033 BRAYEN ROMA SAMUEL SIRAIT 70.00 73.00 71.00 71.20 B ✔  

21 20101098 MUCHAMAD CAESAR MALDINI  
Tanggal Cetak : Kamis, 26 Januari 2023, 13:22:10

Paraf Dosen :
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ISI ABSENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GASAL

Mata kuliah : MNJ484118 - Manajemen Produk dan Merek Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

1
Sep
2022

8
Sep
2022

15
Sep
2022

22
Sep
2022

29
Sep
2022

6
Okt

2022

13
Okt

2022

27
Okt

2022

3
Nov
2022

10
Nov
2022

17
Nov
2022

24
Nov
2022

1
Des
2022

8
Des
2022

15
Des
2022

12
Jan
2023

1 17101081 ILHAM
TRIDHARMAWAN

H H H H H A A H H H H A H I H H

2 18101019
WILLYANTO
NAZARIUS A A H H H I H H H H H H H A H H

3 18101126 AHMAD FAUZI H A H H H H H H H H H H H H H H

4 19101001
CHYNTYA ULYA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H H H

5 19101002
BERNARDUS
BERRYL BYAN
BAGASKARA

A H H H H H H H H H H H H H H H

6 19101003
ALTA SYAWAL
PAMUNGKAS A H H H H H H H H H H H H H H H

7 19101004 ANISA NUR LATIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 19101006 ROSALINDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

9 19101008 MUHAMAD KAHFI A H H H H H H H H H H H H H H H
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10 19101010 REGITA PUTRI
LIANTI

A H H H H H H H H H H H H H H H

11 19101011 TIKA INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 19101013 MUHAMMAD
ZULKIFLI

  H H H H H A H H H H A H A H H

13 19101014
CHIKA AUDRIKA
HERPIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 19101019
FADIA NILAM
SAF'NA H H H H H H S H H H H A H H H H

15 19101020 KURNIAWATI DUA
REONG

A H H H H H H H H H H H H H H H

16 19101021 HENY MULLYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 19101023 DWI IRSYAD
AJIWALUYO

H H H H H H H H H H H H H H H H

18 19101025
M. DONI SYAH
PAHLEVI A H H H H H H H H H H H H I H H

19 19101032 AILSA VIANNY H H H H H H H H H H H H H H H H

20 19101033
BRAYEN ROMA
SAMUEL SIRAIT

H H H H H H A H H H H A H A H H

21 20101098 MUCHAMAD
CAESAR MALDINI

A H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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